
SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

                                                                               Kolno, dnia 01.10.2021r.
Sz.O./ZP/41/3939/21

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ORAZ 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

Dotyczy:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na d  ostawę przyrządów i materiałów
używanych  na  salach  operacyjnych    dla  Szpitala  Ogólnego  w  Kolnie  ;  znak  sprawy:
Sz.O./ZP/11/2021

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69, działając w oparciu o art.
284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z
2021  r.,  poz.  1129  z  późn.zm.),  przekazuje  wniosek  o  wyjaśnienie  treści  SWZ,  wraz  z
wyjaśnieniami: 

Pytanie Nr 1 
Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 9
Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  narzędzie  najwyższej  jakości,  igłotrzymacz  nazwa  własna
MAYO-HEGAR, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie Nr 2
Dotyczy Pakiet Nr 11, poz. 17
Czy Zamawiający wyraża  zgodę na  narzędzie  najwyższej  jakości,  kleszcze  drut  miękki  2  mm,
pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie Nr 3
Dotyczy Pakietu Nr 6
Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji  1 i  2 i  stworzenie osobnego zadania na
elektrody neutralne oraz dopuszczenie produktów o następujących parametrach:
- elektroda uniwersalna dla dzieci i dorosłych
- owalna
- z oddzielną powierzchnią REM (Return Electrode Monitor)
- hydrożel 1,5 mm



  Sekretariat (86) 278 24 24  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

- powierzchnia 107cm2 (164x117mm)
- dwubiegunowe, WERSJA REM
- impendancja < 14,0 Ohm, < 17,0 Ohm
- każda elektroda pakowana osobno
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 4
Dotyczy Pakiet Nr 10, poz. 2
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na  zaoferowanie Gwoździe Rusha średnicy 2,5 – 5,0, dł. 110-
240mm
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 5
Dotyczy Pakiet Nr 11, poz. 8
Prosimy o dopuszczenie kleszczyków Wertheim z uzębieniem atraumatycznym długość bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 6
Dotyczy Pakiet Nr 11, poz. 11
Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 140 lub 145 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 7
Dotyczy Pakiet Nr 11, poz. 13
Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 140 lub 145 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 8
Dotyczy Pakiet Nr 11, poz. 17
Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dł. 175 do cięcia drutu miękkiego o śr. 2,0 mm, twardego o śr.
1,6 mm, lub kleszczy o dł. 215 mm do drutu twardego o śr. 2,5 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 9
Dotyczy SWZ
Prosimy o zmianę kryterium oceny ofert za termin dostawy na następujący:
Od 1 do 34 dni roboczych – 40 pkt.
Od 35 do 41 dni roboczych – 20 pkt. 
42 dni robocze – 0 pkt. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ.



  Sekretariat (86) 278 24 24  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 10
Dotyczy Pakiet Nr 11, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści w pak. 11 w poz. 4 trzonek w rozmiarze 12,5cm? 
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie Nr 11
Dotyczy Pakiet Nr 11, poz. 11 i 13.
Czy Zamawiający w pak. 11 w poz. 11 i 13 dopuści nożyczki w rozmiarze 14,5cm? 
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie Nr 12
Dotyczy Pakiet Nr 11, poz. 17.
Czy Zamawiający dopuści w pak. 11 poz.17 kleszcze do cięcia drutu 18cm TC, proste, drut miękki
Ø2,5mm i drut twardy Ø 1,5mm?   
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie Nr 13
Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 10, 11.
W związku z zakończeniem produkcji,  zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie
z Pakietu 7 poz. nr 10 i 11  w celu umożliwienia złożenia oferty. W przypadku wyrażenia zgody
prosimy o naniesienie zmian w formularzu asortymentowo-cenowym.      
Odpowiedź: 
Zamawiający usuwa pozycje Nr 10 i 11 w Pakiecie Nr 7.
Jednocześnie  Zamawiający  zmieniony  załącznik  zamieścił  na  stronie  internetowej:
www.szpitalkolno.pl jako „Załącznik Nr 2 do SWZ po zmianach z dnia 01.10.2021r.”

  Jednocześnie  Zamawiający  Szpital  Ogólny  w  Kolnie,  ul.  Wojska  Polskiego  69  
działając  na  podstawie  art.  286  ust.  1  ustawy  z  dnia  11  września  2019r.  Prawo  zamówień  
publicznych (tj.  Dz.  U.  z  2021 r.  poz.  1129 z  późn.  zm.)  dokonuje zmiany treści  Specyfikacji
Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ, w następującym zakresie: 

1. Zamawiający w Załączniku Nr 2 do SWZ - formularzu asortymentowo-cenowym w Pakiecie Nr
7 usuwa pozycje 10 i 11 oraz poprawia i zmienia kolejność numeracji, tj.:

Z: 
„1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19”

Na: 
„1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16”

Zamawiający  zmieniony  załącznik  zamieścił  na  stronie  internetowej:  www.szpitalkolno.pl  jako
„Załącznik Nr 2 do SWZ po zmianach z dnia 01.10.2021r.” 



  Sekretariat (86) 278 24 24  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

2. W  Załączniku  Nr  2  do  SWZ  -  formularzu  asortymentowo-cenowym  w  Pakiecie  Nr  2
Zamawiający poprawia numerację, tj.:

Z: 
„1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10”

Na:   
„1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9”

Zamawiający  zmieniony  załącznik  zamieścił  na  stronie  internetowej:  www.szpitalkolno.pl  jako
„Załącznik Nr 2 do SWZ po zmianach z dnia 01.10.2021r.”

3. W  Załączniku  Nr  2  do  SWZ  -  formularzu  asortymentowo-cenowym  w  Pakiecie  Nr  8
Zamawiający poprawia numerację, tj.:

Z: 
„1, 2, 3, 4, 2, 7, 8, 9”

Na:   
„1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8”

Zamawiający  zmieniony  załącznik  zamieścił  na  stronie  internetowej:  www.szpitalkolno.pl  jako
„Załącznik Nr 2 do SWZ po zmianach z dnia 01.10.2021r.”

4. Zamawiający  przesuwa  termin  składania  i  otwarcia  ofert  w  przedmiotowym  
postępowaniu.

 
Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na: 
Termin składania ofert: 07.10.2021r. do godz. 1100  

 

Termin otwarcia ofert: 07.10.2021r. Godz. 1130  

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający modyfikuje ppkt 
8) „Termin związania ofertą” w pkt. 7 SWZ nadając mu brzmienie: 

„8) Termin związania ofertą: 
a) Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do 

dnia 05.11.2021r.
 b) Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

Pozostałe warunki zawarte w SWZ pozostają bez zmian. 

Niniejsze pismo wraz ze załącznikiem Nr 2 do SWZ po zmianach z dnia 01.10.2021r.
Zamawiający zamieścił na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania: www.szpitalkolno.pl  



  Sekretariat (86) 278 24 24  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl
http://www.szpitalkolno.pl/

		2021-10-01T14:04:00+0200




